dell’abitazione principale e nella messa a disposizione della quota disponibile delle retribuzioni). 
Il valore stimato dell’immobile indicato nella relazione di stima allegata, adibito ad abitazione 
principale e gravato da ipoteca di primo grado in favore di Nostos SPV nonché di quella in favore 
di Equitalia Riscossione, è pari ad euro 116.357/20 (=centosedicimilatrecentocinquantasette/20) ed 
in caso di liquidazione del patrimonio dovrà essere oggetto di procedura competitiva ex art. 14 
novies comma 2 l. 3/2012. 

Non v’è dubbio che, considerate le decurtazioni di legge unitamente alle necessarie spese ed oneri 
di liquidazione, il valore di realizzo non possa raggiungere il valore della proposta oggi avanzata